
 
1/1 

 

 
 

Service Affaires Générales 
Pôle arrêtés 
23/AR70 
Visa de M. MEONI 
Directeur Général des Services 
Visa de Mme MANA 
Chef du Service Affaires Générales 
 

23/AR70 DESIGNATION DE MONSIEUR CHRISTOPHE MORENO,  
15EME ADJOINT AU MAIRE, EN QUALITE DE REPRESENTANT DU MAIRE  

AU SEIN DE L’OFFICE DU COMMERCE ET DE L’ARTISANAT DE TOULON (O.C.A.T.) 
 

Josée MASSI, Maire de TOULON, 
VU le Code général des Collectivités Territoriales, et notamment son article L2122-18 et L2122-25, 
VU les statuts de l’Office du Commerce et de l’Artisanat de Toulon, et notamment son article 7, 
VU l’élection des conseillers municipaux du 15 mars 2020, 
VU le Procès-Verbal de la Séance Publique du Conseil Municipal du 3 mai 2023 au cours de laquelle il a 
été procédé à l'élection du Maire et des Adjoints, 
ATTENDU qu’il convient, dans un souci de bonne administration, de désigner le représentant du Maire au 
sein de l’Office du Commerce et de l’Artisanat de Toulon, 
 

ARRETE 
ARTICLE 1 :  
 
Monsieur Christophe MORENO, 15ème Adjoint au Maire, est désigné pour représenter le Maire au sein de 
l’Office du Commerce et de l’Artisanat de Toulon (O.C.A.T.). 
 
ARTICLE 2 :  
 
En cas d’absence ou d’empêchement de Monsieur Christophe MORENO, 15ème Adjoint au Maire, Madame 
Corinne JOUVE, Conseillère Municipale Déléguée, est désignée pour représenter le Maire au sein de 
l’Office du Commerce et de l’Artisanat de Toulon (O.C.A.T.). 
 
ARTICLE 3 : 
 
Une ampliation du présent arrêté sera adressée à Monsieur Christophe MORENO, 15ème Adjoint au Maire 
et à Madame Corinne JOUVE, Conseillère Municipale Déléguée. 
 
ARTICLE 4 : 
 
Monsieur le Directeur Général des Services de la Ville de Toulon est chargé de la publication et de 
l'exécution du présent arrêté qui sera transmis à Monsieur le Préfet du Département du Var. 
 
Fait à TOULON en l'Hôtel de Ville, le 3 mai 2023 
 
 

Josée MASSI 
Maire de Toulon 

 
 
Transmis au contrôle de légalité le :  

Publié le :  


